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ӨЗАРА СЕНІМ
МЕН ҚҰРМЕТ

ALMATY HALF MARATHON
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ТАЛАП ПЕН ТАЛҒАМ

Мемлекет басшысы Түркия 
Вице-президентімен 
кездесті

Шаһар басшысы көріктендіру жұмыстарын күшейтуді тапсырды

Алматы қаласының әкімі Дархан  
Сатыбалды Жетісу ауданындағы 

Жансүгіров көшесін жаяу аралап, көрік-
тендіру жобаларының жүзеге асырылу ба-
рысымен, инфрақұрылымның жай-күйімен 
және өндірістік нысандардың жұмысымен 
танысты.

Аяжан  
СЕРІКҚЫЗЫ

Қатысушыларға дәстүрлі қашықтықтар ұсы-
нылады: жартылай марафон (21,1 км), 10 км, 
10 км (скандинавиялық жүріс) және команда-
лық эстафета – Экиден. Жартылай марафонға 
18 жастан асқан жүгірушілер қатыса алады, ал 
басқа қашықтықтарға – 15 жастан бастап. Жа-
рыс бағыты Алматының көркем көшелері ар-
қылы өтеді. Сөре әл-Фараби даңғылы бойын-
дағы Тұңғыш Президент саябағы маңынан 
басталып, мәре Орталық стадионда аяқталады.

Ұйымдастырушылардың айтуынша, қаты-
сушылардың қауіпсіздігіне ерекше мән беріл-
ген. Қашықтық бойында медициналық қызмет 
көрсететін 90 волонтер, 13 веломедик, 8 меди-
циналық пункт және 10 жедел жәрдем көлігі 
жұмыс істейді. Сонымен қатар, бейнебақылау 
жүйелері мен арнайы басқару орталығы іске 
қосылады.

– «Біз қатысушылар үшін жағдайды жүйелі 
түрде жақсартып келеміз. Айталық, мәреде ана 

ЖЕР-ЖАҺАННЫҢ ЖЕЛАЯҚТАРЫ ЖИНАЛАДЫ
19 сәуірде Алматыда «Бірінші болу – 

батылдық» корпоративтік қоры 
ұйымдастыратын Almaty Half Marathon 
тоғызыншы рет өтеді. Көктемгі жарысқа 
әлемнің 44 елінен 10 мыңнан астам қаты-
сушы жиналады. Бұл туралы Өңірлік комму-
никациялар қызметінде өткен баспасөз 
конференциясында мәлім болды.

мен бала бөлмесі жұмыс істейді, ерлер мен 
әйелдерге арналған бөлек дәретханалар қа-
растырылған, сондай-ақ мүмкіндігі шектеулі 
жандарға арналған арнайы дәретханалар ор-
натылады. Қазақстандағы жүгіру жарыстарын 
ұйымдастырушылар арасында бұл тәжірибені 
алғашқылардың бірі болып енгіздік», – деп 
атап өтті «Бірінші болу – батылдық» корпора-
тивтік қорының атқарушы директоры Салтанат 
Қазыбаева.

Жарыс тек спорттық іс-шара емес, қала 
экономикасына да оң әсер етеді. 2024 жылғы 
зерттеуге сәйкес, марафон кезінде қатысушы-

лардың шығындары мен серіктес компания-
лардың салық төлемдері айтарлықтай өсім 
көрсеткен. Бүгінде Алматыда 40-қа жуық жүгі-
ру клубы жұмыс істейді. Сондай-ақ, марафон 
аясында әлеуметтік және экологиялық баста-
малар жүзеге асады. Қатысушыларға 900-ден 
астам волонтер қызмет көрсетеді, қалдықтар-
ды бөлек жинау ұйымдастырылады және қайы-
рымдылық акциялары өтеді.

Айта кетейік, биылғы Almaty Marathon  
27 қыркүйекте жоспарланған. Дәстүр бойынша 
жарыстан түскен қаражаттың бір бөлігі қайы-
рымдылыққа бағытталады.

Танысу Боралдай көшесіндегі скверден басталды. Бұл 
аумақта балалар және спорт алаңдарын салу, арт-нысан-
дар орнату, сондай-ақ Сұлтан-Қарасу өзенінде жүргінші-
лерге арналған көпір салу жоспарланған. Кездесу бары-
сында тұрғындар аумақты абаттандыруға қатысты өз 
ұсыныстарын жеткізді.

Кейін қала әкімі «Айс Мастер – Айс Крим компаниясы» 
ЖШС-де болды. Кәсіпорын басшылығы өндірістік алаңдар-
ды жаңғыртып, іргелес аумақты қалалық көріктендіру та-
лаптарына сай ретке келтіруге дайын екенін мәлімдеді. 

Сондай-ақ, қала басшысы Алматы қаласы Полиция депар-
таменті қызметкерлеріне арналған жаңа спорт кешеніне 
барды. Рысқұлов даңғылына дейінгі аумақты шолу бары-
сында жүргіншілер аймақтарының санитарлық жағдайы 
тексерілді.

Дархан Сатыбалды бірыңғай дизайн-код талаптарының 
сақталуын қамтамасыз етуді, жобаларды іске асыру 
мерзімін бақылауды, сондай-ақ қолайлы қалалық ортаны 
қалыптастыруда бизнеспен өзара іс-қимылды күшейтуді 
тапсырды.
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«Kazakh Tourism Development Ltd.» Жеке компаниясы – Көкжайлау 
шатқалындағы «Almaty Superski» тау курортын салу жобасы құрамындағы Қоршаған 
ортаға ықтимал әсерлер туралы есеп бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өткізеді.

Қоғамдық тыңдаулар 2026 жылғы 26 мамыр күні, сағат 9.00-де келесі 
мекенжай бойынша өтеді: Алматы қаласы, Достық даңғылы, 124, 2-қабат, Оқушылар 
сарайы.

Төтенше жағдай режимі енгізілген және (немесе) шектеу іс-шаралары, оның 
ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар 
туындаған жағдайда қоғамдық тыңдаулар Zoom платформасы арқылы онлайн 
форматта өткізіледі.

Zoom бейнеконференциясының сілтемесі: https://us05web.zoom us/j/882
16268733?pwd=gNA1xrFgV9UjzCpNBxyyTa6o1YenYc.1

Конференция идентификаторы: 882 1626 8733
Кіру коды: U2M0pD
Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «Kazakh Tourism Development Ltd.» 

Жеке компаниясы, заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Астана қаласы, Есіл 
ауданы, Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, тел.: +7 705 111 12 72, e-mail: ye.tuyakbayev@
ktdev.kz.

Әзірлеуші: «РНПИЦ «Казэкология» ЖШС, Қазақстан Республикасы, Алматы 
қаласы, Әйтеке би көшесі, 27, телефон: +7 (727) 291-78-14, e-mail: kazecology.kz@
gmail.com.

Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған ортаның жай-күйі және табиғи 
ресурстарды сақтау жөніндегі ұлттық деректер банкі» порталында https://hearings.
ndbecology.gov.kz («Қоғамдық тыңдаулар» бөлімі), Бірыңғай экологиялық 
порталында ecoportal.kz, сондай-ақ Алматы қаласының Экология және қоршаған 
орта басқармасының ресми сайтында танысуға болады.

Безгектің алдын алу

Безгек – маса шағуы арқылы жұғатын қауіпті жұқпалы ауру. 
Ол көбінесе тропикалық және субтропикалық аймақтарда 
таралған. Сондықтан бұл аурудың алдын алу шараларын сақтау 
өте маңызды.

Безгек Plasmodium паразиттері арқылы таралады. Адам 
ағзасына олар жұқтырылған маса шаққанда енеді. Аурудың 
таралуының алдын алу – негізгі мақсат.

Профилактика шаралары:
1. Масадан қорғану. Безгектің алдын алудың ең тиімді 

жолдарының бірі – маса шағуынан сақтану:
•	 Репелленттерді қолдану;
•	 Ұзын жеңді, жабық киім кию;
•	 Маскит торларын пайдалану;
•	 Терезелер мен есіктерге қорғаныш торларын орнату.
2. Химиопрофилактика. Қауіпті аймақтарға баратын 

адамдарға алдын алу мақсатында арнайы дәрілер ұсынылады:
•	 Қабылдау сапардан 1-2 апта бұрын басталады;
•	 Сапар кезінде жалғасады;
•	 Одан кейін де бірнеше апта бойы қабылданады.
Барлық дәрілер тек дәрігердің тағайындауымен қабылдануы 

тиіс.
3. Қауіпті аймақтар туралы хабардар болу. Безгек жиі 

кездесетін өңірлер:
•	 Экваторлық Африка;
•	 Оңтүстік-Шығыс Азия;
•	 Оңтүстік Америка. 
Сапар алдында осы аймақтардағы жағдайды білу қажет.
4. Уақытылы тексерілу (профилактикалық бақылау).
Сапардан кейін өз жағдайыңызды бақылап, күмәнді 

белгілер болса, дәрігерге қаралу – асқынудың алдын алуға 
көмектеседі.

Безгектің алдын алу – әр адамның өз денсаулығына деген 
жауапкершілігінің көрінісі. Қарапайым профилактикалық 
шараларды сақтау арқылы бұл қауіпті аурудан қорғануға 
болады.

А.К.МУХАЕВ, 
Алматы бөлімшелік көліктегі Санитариялық-

эпидемиологиялық бақылау басқармасының теміржол 
және су көлігіндегі санитариялық-эпидемиологиялық 

бақылау бөлімінің бас маманы.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау ми-
нистрлігі Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің «Отан соғысының ардагерлеріне арнал-
ған республикалық клиникалық госпиталь» шаруашы-
лық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнындағы байқау кеңесінің мүшелерін іріктеу 
жөніндегі конкурсты (бұдан әрі – конкурс) жариялай-
ды.    

Конкурсты өткізу күні: Астана қаласы, Мәңгілік Ел 
даңғылы, 8, Министрліктер үйі, 5-кіреберіс. 

Кәсіпорынның орналасқан жері: 050010, Қазақ-
стан Республикасы, Алматы қаласы, Медеу ауданы, 
Ладушкин көшесі, 120 А. 

Кәсіпорынның негізгі қызметінің қысқаша сипатта-
масы: медициналық қызметтер, оның ішінде консуль-
тациялық-диагностикалық, стационарлық және оңалту 
көмегін көрсету. 

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптар: 
жоғары білімі, сондай-ақ мына талаптардың біріне 
сәйкес келуі тиіс:

1) денсаулық сақтау немесе ұйымның бейіні бо-
йынша және (немесе) экономика/қаржы және (неме-
се) бизнес және (немесе) құқық саласында кемінде  
5 жыл жұмыс тәжірибесінің болуы; 

2) денсаулық сақтау немесе ұйымның бейіні бо-
йынша және (немесе) экономика/қаржы және (неме-
се) бизнес және (немесе) құқық саласындағы басшы-

лық қызметте кемінде 3 жыл тәжірибесінің болуы;
3) денсаулық сақтау және (немесе) экономика 

және (немесе) бизнес және (немесе) құқық саласында-
ғы қоғамдық бірлестіктеріндегі мүшелігі.

Мынадай:
1) соттылығы өтелмеген немесе алынбаған;
2) заңды тұлғаны банкрот деп тану туралы шешім 

қабылданғанға дейін бір жылдан астам осы заңды 
тұлғаның басшысы болған;

3) бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 
жасаған;

4) байқау кеңесінің басқа мүшесімен немесе мем-
лекеттік кәсіпорын басшысымен жақын туыстық және 
туыстық қатынастағы адам байқау кеңесінің мүшесі 
ретінде сайланбайды. 

Конкурсқа қатысу үшін мынадай құжаттарды ұсыну 
қажет:

1) конкурсқа қатысу туралы өтініш (еркін түрде);
2) мемлекеттік және орыс тілдеріндегі түйіндеме;
3) өмірбаян (еркін түрде);
4) үміткердің жеке басын куәландыратын құжаттың 

нотариат растаған көшірмесі;
5) жоғары білімі туралы құжаттың нотариат раста-

ған көшірмесі;
6) 2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Респуб-

ликасы Еңбек кодексінің 35-бабына сәйкес жұмыс-
кердің еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі;

7) Қазақстан Республикасы Бас прокуратура-сы-
ның Құқықтық статистика және арнайы есепке алу 
жөніндегі комитетінің аумақтық бөлімшелері берген 
соттылығы және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушы-
лықтары жоқ екенін растайтын құжаттар. 

Конкурсқа қатысушының өзінің біліміне, жұмыс 
тәжірибесіне, кәсіптік деңгейіне қатысты қосымша ақ-
паратты (біліктілігін арттыру, ғылыми дәрежелер мен 
атақтар беру, ғылыми жарияланымдар, алдыңғы жұ-
мыс орнының басшылығынан ұсыным туралы құжат-
тардың көшірмелері) беруіне болады.

Қатысушы конкурстық өтінімнің түпнұсқасын 
«Түпнұсқа» деп белгіленген конвертке салып мөрлейді. 
Бұл конвертте қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (бар 
болса) және мекенжайы көрсетілуі тиіс. Содан кейін 
конверт сыртқы конвертке салынып мөрленеді.

Құжаттарды қабылдау басталатын күн – мерзiмдi 
баспасөз басылымдарына конкурс өткізу туралы хабар-
ландыру орналастырылған күн.

Құжаттар хабарландыру жарияланған күннен бас-
тап күнтізбелік отыз күннің ішінде мына мекенжайға 
ұсынылуы тиіс: Астана қаласы, Мәңгілік Ел даңғылы, 8, 
Министрліктер үйі, 5-кіреберіс. 

Үміткердің конкурсқа қатысушыларға қойылатын 
талаптарға сәйкестігіне жүргізілген бағалау нәтижелері 
бойынша Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінде сұхбат жүргізіледі.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің «Отан соғысының ардагерлеріне арналған республикалық клиникалық 
госпиталь» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнындағы байқау кеңесінің мүшелерін іріктеу 

бойынша өткізілетін конкурстың шарттары, өткізу күні мен орны

ХАБАРЛАНДЫРУ
Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының 

«Қалалық ревматологиялық орталық» ШЖҚ КМК директоры лауазымына 
конкурстық іріктеу өткізу туралы                                                                                                         

Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының «Қалалық 
ревматологиялық орталығы» ШЖҚ КМК-ның Бақылау кеңесі директор 
лауазымына конкурс жариялайды.
Конкурс өткізу мерзімдері: Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалардан 
құжаттарды қабылдау мерзімі –  02.05.2026 ж., сағат 13.00-ге дейін (Алматы 
қаласының уақыты бойынша). Әңгімелесу кандидаттарды жіберу туралы шешім 
қабылданған күннен бастап  3 жұмыс күні ішінде  (бекітілген кестеге сәйкес) 
өткізіледі.
Конкурс өткізу орны: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, 050060, Алмалы 
ауданы, Құрманғазы көшесі 98/71, анықтама телефоны: 8 (727) 292-19-93 
(1-қабат, конференц-зал).
Кәсіпорын туралы мәлімет: Атауы: Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау 
басқармасының «Қалалық ревматологиялық орталығы» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны (бұдан әрі – Кәсіпорын). 
Орналасқан жері: ҚР, Алматы қаласы, 050060, Алмалы ауданы, Құрманғазы 
көшесі 98/71, Телефон: 8 (727) 292-19-93, Электрондық пошта:  revmatolog.
kaz@med.mail.kz
Кәсіпорынның негізгі қызметінің қысқаша сипаттамасы: халықтың 
денсаулығын сақтау бойынша мемлекеттік аумақтық бағдарламаларды іске асыру.
Кәсіпорын директорының негізгі лауазымдық міндеттері: Кәсіпорынның 
өндірістік, қаржылық-шаруашылық қызметіне басшылық жасайды, қабылданатын 
басқарушылық шешімдер үшін, ұйым мүлкінің сақталуы мен тиімді пайдаланылуы 
үшін, сондай-ақ қаржылық-шаруашылық қызметінің нәтижелері үшін жауапты 
болады. 
Білуі тиіс: ҚР Конституциясы; ҚР Азаматтық кодексі; ҚР Еңбек кодексі; «Халық 
денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» ҚР Кодексі; «Әкімшілік 
құқық бұзушылықтар туралы» ҚР Кодексі; «Мемлекеттік сатып алу туралы» ҚР 
Заңы; «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚР Заңы; «Қазақстан 
Республикасындағы тілдер туралы» ҚР Заңы; «Мемлекеттік мүлік туралы» ҚР Заңы.
Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптар: «Денсаулық сақтау» бағыты 
бойынша жоғары білім; «Денсаулық сақтау менеджменті» немесе «Қоғамдық 
денсаулық сақтау» мамандығы бойынша сертификат немесе «Денсаулық сақтау», 
«Бизнес, басқару және құқық» бағыттары бойынша жоғары немесе жоғары 
оқу орнынан кейінгі білімі МВА (executive немесе full-time) дәрежесінің болуы 
құпталады; Денсаулық сақтау саласында басшылық лауазымда кемінде  3 жыл 
еңбек өтілі; Медициналық қызметті жүзеге асыру үшін: дәрігердің бірінші немесе 
жоғары біліктілік санаты, клиникалық тәжірибеге жіберу үшін маман сертификаты 
болуы тиіс.
Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалардан құжаттарды қабылдаудың 
басталу және аяқталу мерзімдері бұқаралық ақпарат құралдарының ресми 
басылымдарында («Вечерний Алматы», «Алматы ақшамы» газеттері), сондай-
ақ Алматы қаласы «Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасы» КММ-нің ресми 
интернет-ресурсында хабарландыру жарияланған күннен бастап он бес күнтізбелік 
күн ішінде белгіленеді.
Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлға конкурс өткізу туралы 
хабарландыруда көрсетілген мерзімдерде мынадай құжаттарды ұсынады:
1.	 конкурсқа қатысу туралы өтініш;
2.	 еркін нысанда жазылған өмірбаян;
3.	 білімі туралы құжаттардың көшірмелері;
4.	 еңбек кітапшасының көшірмесі (бар болған жағдайда) немесе еңбек 
шарты, еңбек шартын жасасу және тоқтату туралы бұйрықтардан үзінділер не 
еңбек өтілін растайтын өзге де құжат;
5.	 Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін 
атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы №ҚР ДСМ-175/2020 «Денсаулық 
сақтау саласындағы есептік құжаттама нысандарын бекіту туралы» бұйрығымен 
бекітілген 075/у нысаны бойынша денсаулық жағдайы туралы анықтама;
6.	 Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика 
және арнайы есепке алу комитетінен соттылығының жоқтығы туралы анықтама.
Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар құжаттарды конкурс жариялаған 
Кәсіпорынға құжаттарды қабылдау мерзімі аяқталғанға дейін электрондық түрде 
келесі мекенжайға ұсынады: revmatolog.kaz@med.mail.kz. 
Құжаттардың түпнұсқалары әңгімелесу басталғанға дейін бір сағаттан 
кешіктірілмей ұсынылады. Олар ұсынылмаған жағдайда, тұлға әңгімелесуге 
жіберілмейді.
Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс өтіліне, кәсіби даярлық деңгейіне 
қатысты қосымша ақпаратты (біліктілікті арттыру туралы құжаттардың көшірмелері, 
ғылыми дәрежелер мен атақтар беру туралы құжаттар, ғылыми жарияланымдар, 
сондай-ақ алдыңғы жұмыс орнынан ұсынымдар) ұсына алады.

«Alatau Аqparat» медиахолдингінің ұжымы белгілі актер, театр 
режиссері, профессор, Қазақстанның халық әртісі 

Есмұхан ОБАЕВТЫҢ

қайтыс болуына байланысты марқұмның отбасы мен жақындарына, 
туыстарына  қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.
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